Ceará, 28 de setembro de 2022 • Diano Oticial dos Municipios do Estado do Ceara • ANO Xliii N 30U

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRASE) ".\

Paço da Prefeitura Municipal de Quixadá - Ceajéi de Wel d'
2022. 	 «I

160 	-

ROBERTA GLICI'A DE SÃ FELIX
Secretária da Administração

Código ldentificador:5E02A735

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO
AMBIENTE

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS -
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.09.22.01 - SEDUMA. A
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO
AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS QUIXADÀJCE - torna
público o interesse da Administração em obter propostas adicionais de
eventuais interessados na Dispensa de Licitação N° 2022.09.22.01 -
SEDUMA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
EXECUTAR PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE UMA CAIXA
DAGUA COM CAPACIDADE DE 45M3, NA SEDE DO
DISTRITO DE SÃO BERNARDO, MUNICÍPIO DE
IXADÁ/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE
PONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

D SENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E
SERVIÇOS PUBLICOS, tudo conforme especificações contidas no
Projeto Básico, planilha orçamentária e no Modelo de Proposta de
Preços os quais encontram-se disponíveis no site da Prefeitura
Municipal de QUIXADÁ/CE, através do seguinte endereço eletrônico
https://www.quixada.ce.gov.br/. Os interessados deverão encaminhar
a Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação exigidos no
Projeto 	Básico, 	através 	do 	e-mail:
centraldecontratos.quixadagrnaiI.com, até as 17:00h do dia 28 de
setembro de 2022.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

Código Identificador:938ECF97

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Pregão Eletrônico n°
2022.07.01.01-PERP. CONTRATANTES: Secretaria de Segurança
Pública. Trânsito e Cidadania. Secretaria de Planejamento e Finanças.
Secretaria de Agricultura Familiar e Desenvolvimento Rural tomam

lico o extrato dos contratos resultante do Pregão Eletrônico n°
.07.0l.0l-PERP: n° 2022.07.0I.I-01SSPTC - Valor global: RS
.800,00; no 2022.07.01.1-03SEPLAF - Valor global: R$

12.000.00: no 2022.07.01.I-02SAFDR - Valor global: R$ 100.000,00
- CONTRATADA: Autoteks Comércio e Serviços LTDA, através de
seu representante legal, o Sr. Diego Regis Oliveira dos Santos.
Unidade Administrativa: Secretaria de Segurança Pública, Trânsito e
Cidadania, Secretaria de Planejamento e Finanças. Secretaria de
Agricultura Familiar e Desenvolvimento Rural. OBJETO: aquisição
de peças automotivas novas, originais ou de linha de montagem, com
respectivas garantias destinadas a atender a frota de veículos das
diversas secretarias do município de Quixadá/Ce. Prazo de vigência:
31 de dezembro de 2022, contados a partir da assinatura. Assinam
pelas contratantes: Secretários, Armstrong Braga Ferreira, José
Erismá Nobre da Silveira Filho, Karlus Antônio Holanda Martins
Data das assinaturas dos contratos: 14 e 19 de setembro de 2022

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz
Código Identificador:8EFCE0IC

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Licitação - A Comissão
de Licitações do município de Quixadá torna público que se encontra
à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 2022.09.20.01-PERP, do tipo menor preço por lote, cujo
objeto é Registro de preços para futura e eventual contratação de
serviço de buffet com fornecimento de alimentação pronta para
atender as necessidades da Secretaria da Saúde de Quixadá-Ce. Datas
e Horários: 1. Início de recebimento das propostas: das 08hs00min do
dia 28/09/2022; 2. Fim do recebimento de propostas: às 08hs00min do
dia 11/10/2022; 3. Abertura e Julgamento das propostas: das
08hs01min às 08h59min do dia 11/10/2022; 4. Inicio da sessão de
disputa de preços: às 09hs00min do dia 11/10/2022, maiores
informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José
Jorge Matias, s/n, 10  andar, Campo Velho, Quixadá-CE, das 07:30 às
11:30 e no site:www.tce.ce.gov.br.

JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Pregoeiro

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

Código ldentificador:96C75 lIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, CIDADANIA,
SEGURANÇA E SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Pregão Eletrônico n°
2022.07.25.01-PERP. Contratante: Secretaria de Segurança Pública.
Trânsito e Cidadania, torna público o extrato do contrato resultante do
Pregão Eletrônico n° 2022.07.25.0I-PERP: n° 2022.07.25.1-
01SSPTC - Valor global: RS 116.211,46 - Contratada: Comercial
Vieira Costa LTDA, através de sua representante legal, a Sra. Joelma
Machado Oliveira. Unidade Administrativa: Secretaria de Segurança
Pública, Trânsito e Cidadania. OBJETO: aquisição de fardamentos.
acessórios, Equipamentos de Proteção Individual- EPI e calçados para
atender as necessidades da Guarda Civil Municipal-GCM e Agentes
Municipais de Trânsito, junto a Secretaria de Segurança Pública.
Trânsito e Cidadania do município de Quixadá-Ce. Prazo de vigência:
até 31 de dezembro de 2022. a partir da data da assinatura do contrato.
Assina pela contratante: Secretário, Armstrong Braga Ferreira. Data
da assinatura do contrato: 21 de setembro de 2022

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz
Código Identificador:38AED0C3

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 001.27.09/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
QUIXERÉ publica para conhecimento dos concursados nomeados, as
diversas lotações para escolha das suas primeiras lotações, que
deverão ser feitas por ordem de classificação, da forma já explicitada
no Oficio de informação da nomeação.
Informamos ainda que essa lotação se deve para preenchimento das
vagas atuais na Administração Municipal, podendo ser modificada,
portanto, não fixa o(a) novo(a) servidor(a) na lotação escolhida,
podendo ser modificada por interesse ou necessidade administrativa..

LOTAÇÃO CONCURSADOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

LOTACÃO 	 IsERVIDOR

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EEB Jose Joaquim da Silva. De Segunda á Sexta de 6:00h da 10:00h e de 12:00h as 16.00h.

EEB hienino Jesus de Praga. Dv Segunda • Senta de 6:00h as 10:006 e de 12:00 ás 16:006.

MOTORISTA

Rota de trabalho: Quixeré. Rasteira, Santo Tereoinho. Vila Nova. Rua do Meio. Marta Preto,
Itoitinga. Vila Novo li e Lagotnhu

Rola de trabalho; Quixeré. Macacos. TomO. Maiacajã, Lindo. Cercado do Meto. Macacos e
Cam:tõb;rs

67 www.diariomunicipal.com.br/aprcce